
!

! !

!

! !

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!!!

9
8

7

6

54

321

46

45 44

43

42

41
40

39

38

3736

35
3433

323130

29
28
27 26

25

24
23

22
21

20

19

18

1716
15

1413
12

11
10

0 2 4 6 8 101 km

1:130�000Mērogs

11. pielikums.
Aizsargājamās jūras teritorijas „Nida-Pērkone” funkcionālā zonējuma shēma.

Apzīmējumi

AJT funkcionālais zonējums

dabas lieguma zona

dabas parka zona

neitrālā zona

Citi apzīmējumi

krasta līnija

valsts robeža

aizsargājamās jūras teritorijas robeža

izobāta

NATURA 2000 teritorija

! zonējuma virsotne

jūras dziĜums

0-5 m

5-10 m

10-15 m

15-20 m

20-50 m

50-100 m

100-150 m

>150 m
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